Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  10.02.2023
                                                                                                              № 4
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления  администрации  городского  округа  Нижняя Салда от 11.11.2022 № 37 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления  администрации  городского  округа  Нижняя Салда от 02.12.2021 № 50 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

         1.1) дополнить строками следующего содержания:

«
	7.1
	02101L4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на условиях софинансирования из федерального бюджета

	35.1
	0370123000
	Приобретение коммунальной техники

	36.1
	0390000000
	Подпрограмма «Чистая среда»

	36.2
	0390123000
	Организация деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) твердых коммунальных отходов (за счет средств местного бюджета)

	36.3
	0390142К00
	Организация деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) твердых коммунальных отходов (за счет средств областного бюджета)

	45.1
	0430224000
	Осуществление мероприятий по совершенствованию системы организации дорожного движения

	75.1
	0710822000
	Материально-техническое обеспечение пункта временного размещения

	97.1
	0820825000
	Создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся за счет средств местного бюджета

	97.2
	0820845410
	Создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся за счет средств областного бюджета

	105.1
	0840145610
	Обеспечение отдыха отдельных категорий детей, проживающих на территории Свердловской области, в организациях отдыха детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря

	170.1
	1320623000
	Разработка декларации безопасности Нижнесалдинского ГТС

	185.1
	1700149500
	Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий

	185.2
	1800000000
	Муниципальная программа
«Формирование современной городской среды на территории городского округа Нижняя Салда на 2018-2027 годы»

	185.3
	1820000000
	Подпрограмма  «Благоустройство общественных  территорий в городском округе Нижняя Салда»

	185.4
	1820723000
	Благоустройство общественной территории «Площади Быкова»

	194.1
	8000028000
	Оплата за услуги по подготовке отчета, содержащего сведения о совокупном размере суммы платежей за коммунальные услуги потребителей, проживающих на территории городского округа Нижняя Салда

	194.2
	8000032000
	Возврат излишне удержанного обеспечения исполнения муниципального контракта

    ».
        1.2) строки 97, 98, 124 изложить в следующей редакции:

«
	97
	08205L3030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам общеобразовательных организаций

                                                                                                                          »;

«
	98
	082EB51790
	Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях на условиях софинансирования из федерального бюджета

                                                                                                                            »;
«
	124
	0930426000
	 Капитальный ремонт муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная городская библиотека»

                                                                                                                            ».

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                         О.П. Полятыкина